REQUERIMENTO PARA MUDANÇA DE ORIENTADOR

CURITIBA, _________DE____________________________DE____________.

Ao
COLEGIADO DO PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E
NOVAS TECNOLOGIAS DO CENTRO UNIVERSITÁRIO INTERNACIONAL UNINTER

PREZADOS SENHORES:

Venho por meio deste, solicitar mudança de orientação do(a)

Professor(a)______________________________________________________________________________

_______________________________________________, para o(a) Professor(a)

____________________________________________________________pelo seguinte motivo:

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________.

Atenciosamente,

Aluno(a): _______________________________________________________________________________

Assinatura: _____________________________________________________________________________

Concordância do(a) atual orientador(a):
Prof.(a) _________________________________________________________________________________

Assinatura: _____________________________________________________________________________

Concordância do novo(a) orientador(a):
Prof.(a)_________________________________________________________________________________

Assinatura: ____________________________________________________________________________